广告 2023 年 1 月 19 日 星期四8

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

遗 失 公 告
新疆信创养殖专业合

作社不慎遗失合同专用章

一枚，现声明作废。

特此公告

新疆信创养殖
专业合作社

2023年1月19日

为进一步优化营商环境，帮助小微企业纾

困解难，激发市场活力，对企业捐赠款项进行清

退，现请以下企业，按照相关要求提供印证资料

至阿克苏市政务服务和公共资源交易中心，此

公告期限为30天，特此公告。

地址：阿克苏市政务服务和公共资源交易

中心

联系人：靳明、李玉华。

联系电话：0997-2653640、18299591083、

13999073095。

企业名单：

1.新疆春秋工程项目管理集团有限公司

2.新疆德惠详信息科技有限公司

3.新疆德瑞嘉合照明设备工程有限公司

4.新疆鼎耀工程咨询有限公司

5.新疆东方工程管理有限公司

6.新疆方圆地质矿产勘查院（有限公司）

7.新疆方舟信息咨询有限公司

8.新疆复安信息技术有限公司

9.新疆工鼎耀程咨询有限公司

10.新疆冠翔生物科技股份有限公司

11.新疆光明太平洋电子科技有限公司

12.新疆广思维测绘有限公司

13.新疆龟兹建筑有限责任公司温宿县新

安公司

14.新疆龟兹药业有限责任公司

15.新疆海通强达贸易有限公司

16.新疆昊科工程规划设计有限公司

17.新疆浩成工程咨询有限公司

18.新疆恒安瑞祥安防器材有限公司

19.新疆恒邦盛和商贸有限公司

20.新疆恒大建业建筑工程有限公司

21.新疆恒泰安盾环保科技有限公司

22.新疆恒信有限责任会计师事务所

23.新疆恒泽宸路桥设计有限公司

24.新疆红光影视文化传媒有限公司

25.新疆红果果农林科技有限公司

26.新疆宏昌天圆有限责任会计师事务所

27.新疆鸿联房地产评估咨询有限公司

28.新疆鸿晟达信息咨询有限公司

29.新疆华安俊通电子科技有限公司

30.新疆华测高科电子科技有限公司

31.新疆华地地产评估咨询有限责任公司

32.新疆华光地质勘察有限公司

33.新疆华龙有限责任会计师事务所

34.新疆华世万康医药有限责任公司

35.新疆华庭工贸有限公司

36.新疆华通立信信息技术服务有限公司

37.新疆华伟智慧医疗科技有限公司

38.新疆华艺声光影视技术工程有限公司

39.新疆华域建设工程项目管理咨询有限

公司

40.新疆华元天成工程项目管理有限责任

公司

41.新疆环塔汽摩运动俱乐部（有限责任
公司）

42.新疆汇林盛源工程咨询有限公司

43.新疆汇通捷网络工程有限公司

44.新疆济柴发动机有限公司

45.新疆佳联城建规划设计研究院（有限
公司）

46.新疆嘉言恒远信息科技有限公司

47.新疆建科智诚工程咨询有限公司

48.新疆建盟工程设计有限责任公司

49.新疆建筑设计研究院有限公司

50.新疆交通科学研究院

51.新疆金盾网安信息技术有限公司

52.新疆金辉七色花建材有限公司

53.新疆金烨工程项目管理咨询有限公司

54.新疆九头乌工程检测有限公司

55.新疆巨友电子技术有限公司

56.新疆聚能新工程监理有限公司

57.新疆君益康环保科技有限公司

58.新疆峻特设计工程有限公司

59.新疆开源建设工程有限责任公司

60.新疆凯盛建材设计研究院（有限公司）

61.新疆楷源工程项目管理有限责任公司

62.新疆康辉大自然国际旅行社有限责任

公司

63.新疆康耀建筑工程有限公司

64.新疆科华和昶生物科技有限公司

65.新疆科盟工程项目管理咨询有限公司

66.新疆科瑞讯信息技术有限公司

67.新疆孔雀都城酒店管理有限公司

68.新疆乐鑫建设工程有限公司

69.新疆联邦创科通信设计院有限公司

70.新疆林业测试中心

71.新疆龙昂信息科技有限公司

72.新疆绿谷胡杨工程咨询有限公司

73.新疆绿环工程技术有限公司

74.新疆美鑫嘉家具制造有限公司

75.新疆名派家具制造有限公司

76.新疆铭嘉众惠医药科技有限公司铭嘉

众惠门诊部

77.新疆年丰机电设备有限公司

78.新疆农业科学院土壤肥料与农业节水

研究所

79.新疆普天医药有限责任公司

80.新疆七色花信息科技有限公司

81.新疆清风朗月环保科技有限公司

82.新疆瑞丰房地产评估有限公司

83.新疆瑞源丰汇商贸有限公司

84.新疆润通有限责任会计师事务所

85.新疆三联盛厨房设备制造有限公司

86.新疆尚仕伟业商贸有限公司

87.新疆生产建设兵团林园新技术开发中

心

88.新疆圣博建设工程有限公司

89.新疆盛兆天地农业开发有限公司

90.新疆世纪超星信息科技有限公司

91.新疆双龙飞科信息技术有限公司

92.新疆双子星文化传播有限公司

93.新疆斯普德软件有限责任公司

94.新疆四方弘益房地产评估测绘有限公司

95.新疆四方建筑设计院有限公司

96.新疆塔河源绿洲工程建设管理有限公司

97.新疆唐之园农林科技有限责任公司

98.新疆天辰勘测技术有限公司

99.新疆天合环境技术咨询有限公司

100.新疆天企源新型肥料科技有限公司

101.新疆天熙环保科技有限公司

102.新疆天鑫爱通用航空有限公司

103.新疆天雪文学院

104.新疆天意建筑工程造价事务所（有限
公司）

105.新疆天正大土木检测工程有限公司

106.新疆田马生物科技有限公司

107.新疆铁道勘察设计院有限公司

108.新疆通盛达建设工程有限公司

109.新疆同绘恒月土地信息咨询有限公司

110.新疆同济智建投资有限公司

111.新疆同业盛远工程技术有限公司

112.新疆土木工程检测科技有限公司

113.新疆万安工程建设有限公司

114.新疆万方汇源工程项目管理有限公司

115.新疆万维网络工程有限公司

116.新疆维吾尔自治区地质矿产勘查开发

局第九地质大队

117.新疆维吾尔自治区地质矿产勘查开发

局第三地质大队

118.新疆维吾尔自治区地质矿产勘查开发

局第一地质大队

119.新疆维吾尔自治区环境保护技术咨询

中心

120.新疆维吾尔自治区交通规划勘察设计

研究院

121.新疆文木金华信息技术有限公司

122.新疆西苑绿景园林工程设计有限公司

123.新疆熙睦圆健康管理有限责任公司

124.新疆湘军四方建设工程有限公司

125.新疆新爱乐信息科技有限公司

126.新疆新城嘉华保温材料有限公司

127.新疆新德旺建设工程项目管理咨询有

限公司

128.新疆新纪元公路设计有限责任公司

129.新疆新佳美塑胶有限公司

130.新疆新检质量检测有限公司

131.新疆新交科交通运输环境监测中心

（有限公司）

132.新疆新罗盘信息技术有限公司

133.新疆新特环境科技有限公司

134.新疆新宇药业集团有限公司

135.新疆鑫缆圣电缆有限公司

136.新疆鑫正海实验室设备有限公司

137.新疆星光智慧信息技术有限公司

138.新疆兴利水利水电勘察设计所

139.新疆兴盛恒达暖通工程有限公司

140.新疆雅迪尔生物制品有限公司

141.新疆亚心网网络有限公司

142.新疆彦昊建设工程有限公司

143.新疆医联互通信息科技有限公司

144.新疆亿科一体化科技有限公司

145.新疆亿联汇通电子科技有限公司

146.新疆亿森服饰有限公司

147.新疆印象建设规划设计研究院（有限
公司）

148.新疆永臣文化传播有限公司

149.新疆永诚志业会计事务所有限责任公司

150.新疆永亮建设工程有限公司

151.新疆渝江盛世建设工程有限责任公司

152.新疆豫森木结构工程有限公司

153.新疆元泓工程项目管理咨询有限公司

154.新疆远大云起智能科技有限公司

155.新疆云享传媒有限公司

156.新疆泽强项目管理有限公司库车分公司

157.新疆展宇精细化工有限公司

158.新疆掌控信息科技有限公司

159.新疆职教通信息科技有限公司

160.新疆志在千里影视影视文化传媒有限

公司

161.新疆智博鑫建筑劳务有限公司阿拉尔

市分公司

162.新疆智慧鸿达信息科技有限公司温宿

分公司

163.新疆中德水利工程有限公司

164.新疆中科隆泽环境技术有限公司

165.新疆中瑞思博数码科技有限公司

166.新疆中信和信息科技有限责任公司

167.新疆忠信有限责任会计师事务所

168.新疆众鑫精算有限责任会计师事务所

169.新市区安宁渠镇嘉园苗木繁育中心

170.邢台鸿试纸塑制品有限公司

171.兴化市苏泓木船厂

172.徐工消防安全装备有限公司

173.烟台海深威医学技术有限公司

174.烟台摩尔生物科技有限公司

175.扬州爱普新能源科技有限公司

176.扬州市虹安消防装备有限公司

177.伊宁市林森苗木经销中心

178.伊宁市兴季源煤炭销售部

179.永隆盛业电缆有限公司

180.佑图物理应用科技发展（武汉）有限公司

181.浙江恒欣设计集团股份有限公司新疆

分公司

182.浙江华越设计股份有限公司

183.浙江民泰商业银行杭州钱江新城支行

184.浙江上铁国际旅游有限公司

185.浙江省中青国际旅游有限公司

186.浙江天尚建筑设计有限公司上海分公司

187.浙江亿涵电气有限公司

188.浙江源态环保科技服务有限公司

189.浙江月亮湾酒店投资管理有限公司

190.浙江震防科技有限公司

191.郑州中原铁道国际旅行社有限公司

192.政采云有限公司

193.智博联（天津）科技有限公司

194.智埔国际工程咨询有限公司

195.智业软件股份有限公司

196.智业软件股份有限公司新疆分公司

197.中北工程设计咨询有限公司

198.中诚通途勘察设计有限公司乌鲁木齐

分公司

199.中广电广播电影电视设计研究院

200.中国城市发展研究院有限公司

201.中国城市建设研究院有限公司天津分院

202.中国地质工程集团有限公司

203.中国建筑技术集团有限公司

204.中国科学院地理科学与资源研究所

205.中国科学院新疆生态与地理研究所沙

漠工程勘察设计所

206.中国通信建设集团设计院有限公司

207.中国学术旗杆（光盘版）电子杂志社有

限公司

208.中机十院国际工程有限公司新建分公司

209.中节能德信工程管理成都有限公司新

疆分公司

210.中金国际项目管理有限公司新疆分公司

211.中科合创（北京）科技成果评价中心

212.中科天翔(杭州)科技有限公司

213.中南建筑设计院股份有限公司

214.中山市铭工灯饰有限公司

215.中山市正日照明有限公司

216.中社科（北京）城乡规划设计研究院

217.中社科（北京）城乡规划设计研究院新

疆分院

218.中水淮河规划设计研究有限公司

219.中铁西北科学研究院有限公司

220.中通服项目管理咨询有限公司

221.中外建华诚工程技术集团有限公司

222.中冶集团武汉勘察研究院有限公司

223.中冶建筑研究总院有限公司

224.重庆国际投资咨询集团有限公司

225.重庆还山景观规划设计有限公司

226.重庆鉴正伟业房地产经纪有限公司

227.重庆六六山下植保科技有限公司

228.重庆签证伟业房地产经纪有限公司

229.重庆市思源软件有限公司

230.重庆唐族文化传媒有限公司

231.重庆长江工程勘察设计研究院新疆分院

2023年1月19日

第

三

批

公

告

我辖区解放碑社区居民点1-3-9号房屋，属于基础建

设征迁区域，征迁工作人员经多种途径无法与房主取得联

系，严重影响项目进展，现就此情况予以公告，望房主于见

报之日起十五日内携带相关证明与我单位联系，办理相关

征迁手续。征迁工作人员联系电话：18999663877、

18609970077。

特此公告
阿克苏商贸物流产业园（红旗坡片区）征迁工作组

2023年1月19日

公 告
根据国土资源部《不动产登记暂行条例实施细则》的规

定，以下不动产权证由产权人登报声明遗失后，已向我中心申

请补发，我中心现向社会征询异议，若在十五个工作日内无异

议的，将予以核发新的不动产权证。房屋坐落:库车市英阿瓦

提路134号百商小区11幢2单元402室，不动产产权人:张

斌、冀萍萍，不动产权证:20190009003 号，用途:住宅，结构:

混合结构，建筑面积:101.92 平方米。

特此公告
库车市不动产登记中心

2023年1月19日

公 告

根据国土资源部《不动产登记暂行条例实施细则》的规
定，以下不动产权证由产权人登报声明遗失后，已向我中心申
请补发，我中心现向社会征询异议，若在十五个工作日内无异
议的，将予以核发新的不动产权证。房屋坐落:库车市东城街
道长安社区英阿瓦提路134号百商小区8幢1单元401室，不
动产产权人:买合木提·于努斯，阿依先木古力·尼亚孜，不动
产权证:20210008780号，用途:住宅，结构:混合结构，建筑
面积:72.87平方米。

特此公告
库车市不动产登记中心

2023年1月19日

公 告
车 主 阿 不 都 外 力 · 麦 麦 提（ 身 份 证 号 ：

652927199408220270）有一辆车牌号为新NQ3069的隆鑫牌普

通二轮摩托车（车辆识别代号：LLCLMJR00CA407169，发动机

号：KD163313），该车辆于2016年6月转卖他人，一直未办理

车辆过户手续，逾期未年检也找不到该车辆及现车主，无法交售

至报废公司，现公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次

上路，发生的一切责任由车主阿不都外力·麦麦提自行承担。

特此公告

阿不都外力·麦麦提
2023年1月19日

公 告
由阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司承建的乌什县依

麻木镇库尔干村村级(爱国主义教育基地)项目，已于2021

年11月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发

放完毕。

特此公告

阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司
2023年1月19日

公 告
由阿克苏盛诚建筑安装工程有限公司承建的乌什县依

麻木镇库尔干村村级(爱国主义教育基地)项目，已于2021

年11月竣工验收完毕并交付使用,工程款已经按照合同约

定支付完毕。

特此公告

乌什县依麻木镇库尔干村村委会
2023年1月19日

公 告

项目概况:某单位营房维修项目三次的潜在投标人应在
柯坪县正扬项目咨询管理有限公司（阿克苏地区柯坪县解放
路杏园小区2号楼5号门面房）获取招标文件，并于 2023年2
月10日16：00（北京时间）前递交投标文件。一、项目基本情
况：项目编号：KPXZY-2022-GC031-3，项目名称：某单位营
房维修项目三次，预算金额：930000.00 元，最高限价：
846961.23元，采购需求：某单位营房维修项目（详见工程量清
单），合同履行期限：甲乙双方签订合同之日起45日历天内，本
项目（否）接受联合体投标。二、申请人的资格要求：1.满足《中
华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2.落实政府采购
政策需满足的资格要求；3.本项目的特定资格要求：（1）具备有
效的三证合一营业执照；（2）具备建筑工程施工总承包三级
（含）及以上资质及有效的安全生产许可证；（3）项目经理须具
备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效
的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目
的项目经理；（4）法人代表或其委托代理人应提供本人身份证
原件，委托代理人还应提供《法人代表授权委托书》原件；（5）
提供社保缴纳证明、完税证明或无欠税证明；（6）提供近三年
财务审计报告（企业成立不足三年的提供成立至今的财务报
表）；（7）未被“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、中国政
府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违
法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（8）外省投标企业须提供新疆工程建设云下载审核通过的信
息报送册，且项目负责人须为新疆工程建设云下载审核通过
的信息报送册中备案人员;（9）相互关联存在实际控股、管理
关系的两个企业，不得参加同一项目的投标（注：以上资料提
供电子版，须加盖单位公章并以压缩包形式发送至邮箱：
51600051@qq.com。报名时的资料查验不代表最终资格资质
的通过或合格）。三、获取招标文件：时间：2023年1月19日
至2023年 1月 30日，每天10:00至 14:00，15:30至 19:30
（北京时间，法定节假日除外）。地点：柯坪县正扬项目咨询管
理有限公司（阿克苏地区柯坪县解放路杏园小区2号楼5号门
面房）。方式：报名成功后邮箱发送。四、提交投标文件截止
时间、开标时间和地点：时间：2023年2月10日16：00（北京时
间）。地点：阿克苏市北大街文旅大厦五楼会议室。五、公告
期限：自本公告发布之日起5个工作日。六、其他补充事宜：1、
本次公告同时在中国政府采购网、《阿克苏日报》发布。2、请
投标单位随时关注本项目的变更、答疑、澄清文件。七、对本
次招标提出询问，请按以下方式联系。1.采购人信息：名称：某
单位，地 址：阿克苏市，联系电话：0997-2674435。2.采购代
理机构信息：代理机构：柯坪县正扬项目咨询管理有限公司，
地址：新疆阿克苏地区柯坪县解放路杏园小区2号楼5号门
面，项目联系人：王丽，电话：15770031616。

2023年1月19日

某单位营房维修项目三次公开招标公告

兹有温宿县祥泰果业农民专业合作社（统一社会信用
代码：93652922MA776B3AX1，法定代表人：陈明海）正在做
合作社注销清算流程，因合作社成员史进荣处于失联状态
一直无法联系到本人，导致注销工作处于停滞状态，现公司
法人登报公告，请合作社成员史进荣自本公告发布之日起
15日来合作社协助办理公司注销手续，逾期则视为放弃股
东资格和权力，公司将依据相关法律进入注销流程，所产生
的任何责任及后果均由法人陈明海承担。

特此公告
温宿县祥泰果业农民专业合作社

2023年1月19日

公 告

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托新

疆天合环境技术咨询有限公司编制的《富满油田哈得

302H- 富源 5 井区初步开发方案地面工程环境影响报告

书》(征求意见稿) 已初步完成，现进行环境影响评价信息公

开。请公众提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。建

设项目环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://

www.xjhbcy.cn/blog/article/10687。公众意见表的网络

链 接 ：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/

hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

2023 年 1 月 19 日

环境影响评价信息公告
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车公共交通汽车运输有限责任公司的委
托，于2023年1月16日16:00（北京时间）对
库车公共交通汽车运输有限责任公司2023年
度公交车辆保险服务项目组织招标，按规定
程序进行了开标和评标工作，现就本次中标
的结果公告如下：

项目名称：库车公共交通汽车运输有限
责任公司2023年度公交车辆保险服务项目

中标候选人：永安财产保险股份有限公
司阿克苏中心支公司

中标价：1040000.00元（壹佰零肆万元
整）

联系人：刘芳
招标人：库车公共交通汽车运输有限责

任公司
联系人：乔国栋 电话：17509972225
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询

服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺
联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2023年1月19日

中 标 结 果 公 示
2022年11月22日，我单位委托新疆威泽环保科技有限

责任公司承担“塔河油田托甫台区块 2023 年产能建设项目”
的环境影响评价工作，现报告书的征求意见稿已初步完成，进
行环境影响评价信息公开，请公众在10个工作日内提出与建
设项目环境影响有关的意见和建议。环境影响报告书征求意
见稿的网络链接：http://www.js-eia.cn/project/detail?
type=2&proid=989fdaf82bd82cdeed45b247cd54c778。
公众意见表的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/
xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2023年1月19日

环境影响评价信息公告

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告
广告热线：0997-2135001 2122100

欢迎订阅
《阿克苏日报》
征订热线：

0997-2120100
13579101643